
Export VZ SOD Zůstatek v měsíci Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
743,000 Přepočtená SOD 04/2019 05/2019 05/2019

Kód Popis MJ Množství Cena/J Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena
p.č.gl. p.č. 997 471,79 326 084,14 59,000 163 886,01 162 198,13

SO 03 SO 03 - Zpevněné pochůzí a sportovní plochy 313 354,19 22 858,42 0,00 22 858,42
190 SO 03.3 - Úpravy prostoru původní části zahrady - 3. etapa 276 714,46 22 858,42 0,00 22 858,42

HSV Práce a dodávky HSV 269 238,40 15 382,36 0,00 15 382,36
2 Zakládání 9 028,00 2 623,00 0,00 2 623,00

82 2 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin 
soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 
I(d) do 0,8

m2 148,000 61,00 9 028,00 43,000 2 623,00 0,00 43,000 2 623,00

5 Komunikace 129 263,34 4 644,00 0,00 4 644,00
86 6 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

tl. 100 mm
m2 43,000 108,00 4 644,00 43,000 4 644,00 0,00 43,000 4 644,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 830,09 8 115,36 0,00 8 115,36
94 14 130-102 880 tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x10mm t 0,307 26 400,00 8 115,36 0,307 8 115,36 0,00 0,307 8 115,36

PSV Práce a dodávky PSV 7 476,06 7 476,06 0,00 7 476,06
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 476,06 7 476,06 0,00 7 476,06

100 20 R78 94-21 Žárové stříkání ocelových konstrukcí Zn (P=32xH) m2 9,824 761,00 7 476,06 9,824 7 476,06 0,00 9,824 7 476,06
04 04 - SO 04 - mobiliář 116 522,89 32 717,41 20 662,95 12 054,46

191 04.3 - 3. etapa 116 522,89 32 717,41 20 662,95 12 054,46
HSV Práce a dodávky HSV 95 406,01 12 503,67 5 724,00 6 779,67

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 411,26 1 411,26 0,00 1 411,26
102 2 622 13-5002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 5,227 270,00 1 411,26 5,227 1 411,26 0,00 5,227 1 411,26

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 878,29 9 363,49 5 724,00 3 639,49
104 4 985 11-2111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 5,227 87,00 454,74 5,227 454,74 0,00 5,227 454,74
105 5 985 13-1311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 8,350 194,00 1 619,90 8,350 1 619,90 0,00 8,350 1 619,90

106 6 985 32-4111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 8,350 71,00 592,85 8,350 592,85 0,00 8,350 592,85
109 9 R95 1--11 Montáž odpadkového koše kus 1,000 972,00 972,00 1,000 972,00 0,00 1,000 972,00

997 Přesun sutě 1 728,92 1 728,92 0,00 1 728,92
115 15 997 01-3211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,797 604,00 481,09 0,797 481,09 0,00 0,797 481,09

116 16 997 01-3219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 7,965 28,00 223,02 7,965 223,02 0,00 7,965 223,02

117 17 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t 0,797 86,00 68,50 0,797 68,50 0,00 0,797 68,50

118 18 997 01-3509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 15,134 44,00 665,87 15,134 665,87 0,00 15,134 665,87

119 19 997 01-3801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 0,346 220,00 76,12 0,346 76,12 0,00 0,346 76,12

120 20 997 01-3804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce 
(skládkovné)

t 0,099 1 400,00 138,60 0,099 138,60 0,00 0,099 138,60

121 21 997 01-3811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 0,093 400,00 37,20 0,093 37,20 0,00 0,093 37,20

122 22 R99 7 Kovové části konstrukcí - odvoz do výkupny železného šrotu t 0,107 360,00 38,52 0,107 38,52 0,00 0,107 38,52

PSV Práce a dodávky PSV 21 116,88 20 213,74 14 938,95 5 274,79
762 Konstrukce tesařské 2 978,75 2 978,75 1 248,75 1 730,00

1 / 5



Export VZ SOD Zůstatek v měsíci Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
743,000 Přepočtená SOD 04/2019 05/2019 05/2019

Kód Popis MJ Množství Cena/J Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena
p.č.gl. p.č. 997 471,79 326 084,14 59,000 163 886,01 162 198,13

126 26 R76 2--2 Montáž dřevěné tabulky kus 1,000 530,00 530,00 1,000 530,00 0,00 1,000 530,00
127 27 R61-1 dřevěná malovaná oválná tabulka s označením domečku (akrylátová 

barva)
kus 1,000 1 200,00 1 200,00 1,000 1 200,00 0,00 1,000 1 200,00

766 Konstrukce truhlářské 7 744,47 7 744,47 4 199,68 3 544,79
130 30 605-161 110 řezivo modřínové sušené tl. 50mm m3 0,287 5 940,00 1 705,37 0,287 1 705,37 0,287 1 704,78 0,000 0,59
131 31 766 62-1911 Oprava oken jednoduchých pevných zatmelením m2 9,900 358,00 3 544,20 9,900 3 544,20 0,000 0,00 9,900 3 544,20

SO 06 SO 06 - Vegetační úpravy 236 336,59 236 336,59 117 551,34 118 785,25
235 SO 06.2 - Vegetační úpravy- 2. etapa 181 727,90 181 727,90 83 268,50 98 459,40

HSV Práce a dodávky HSV 181 727,90 181 727,90 83 268,50 98 459,40
1 Výsadba soliterních stromů 18 067,10 18 067,10 0,00 18 067,10

139 1 183 10-1215 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 
půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 
0,40 m3

kus 8,000 441,00 3 528,00 8,000 3 528,00 0,00 8,000 3 528,00

140 2 184 10-2115 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 8,000 305,00 2 440,00 8,000 2 440,00 0,00 8,000 2 440,00

141 3 185 80-2114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým 
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,000 26 250,00 10,50 0,000 10,50 0,00 0,000 10,50

142 4 R00-8 Silvamix Forte pro všechny vysazované stromy (5 ks/strom) (váha 
tablety 10g)

kus 40,000 3,00 120,00 40,000 120,00 0,00 40,000 120,00

143 5 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na 
svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m

kus 8,000 63,00 504,00 8,000 504,00 0,00 8,000 504,00

144 6 R00-2.1 Zahradnický substrát m3 1,600 1 071,00 1 713,60 1,600 1 713,60 0,00 1,600 1 713,60
145 7 184 21-5133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 5,000 205,00 1 025,00 5,000 1 025,00 0,00 5,000 1 025,00
146 8 R01-0 Kůly (3ks / strom) kus 15,000 131,00 1 965,00 15,000 1 965,00 0,00 15,000 1 965,00
147 9 R02-0 Příčky (3ks / strom) kus 15,000 48,00 720,00 15,000 720,00 0,00 15,000 720,00
148 10 R03-0 Popruh (1,5bm/strom) bm 7,500 34,00 255,00 7,500 255,00 0,00 7,500 255,00
149 11 184 50-1131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou 

vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 15,000 48,00 720,00 15,000 720,00 0,00 15,000 720,00

150 12 R04-0 Juta (3m2/strom) m2 15,000 126,00 1 890,00 15,000 1 890,00 0,00 15,000 1 890,00
151 13 184 91-1431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 

mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 8,000 37,00 296,00 8,000 296,00 0,00 8,000 296,00

152 14 R00-5 Drcená borka vč. dovozu ( 0,2m3/strom) m3 1,600 830,00 1 328,00 1,600 1 328,00 0,00 1,600 1 328,00
153 15 185 80-4311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,800 373,00 298,40 0,800 298,40 0,00 0,800 298,40
154 16 R00-7 Voda pro zálivku 100l/strom m3 0,800 47,00 37,60 0,800 37,60 0,00 0,800 37,60
155 17 185-851 121 Dovoz vody  pro zálivku rostlin na vzdálenost  do 1000m m3 0,800 210,00 168,00 0,800 168,00 0,00 0,800 168,00
156 18 184-806 111 Redukční řez korun stromů po výsadbě D KO do 2m ks 8,000 131,00 1 048,00 8,000 1 048,00 0,00 8,000 1 048,00

D1 Rostlinný materiál stromy vel. 12-14,KTS 31 211,00 31 211,00 0,00 31 211,00
157 19 R10-1 Acer campestre ´Elegans´ ks 3,000 3 150,00 9 450,00 3,000 9 450,00 0,00 3,000 9 450,00
158 20 R10-2 Acer ginnala  KTS 150-200 ks 3,000 4 331,00 12 993,00 3,000 12 993,00 0,00 3,000 12 993,00
159 21 R10-5 Prunus hillierii ´Spire´ ks 2,000 3 675,00 7 350,00 2,000 7 350,00 0,00 2,000 7 350,00
160 22 R25-0 Dovoz rostlin + manipulace soub. 1,000 1 050,00 1 050,00 1,000 1 050,00 0,00 1,000 1 050,00
161 23 R35-0 Vytýčení výsadeb hod 1,000 368,00 368,00 1,000 368,00 0,00 1,000 368,00

2 Výsadba keru 31 117,45 31 117,45 24 038,05 7 079,40
162 24 184 80-2111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 76,000 3,50 266,00 76,000 266,00 49,000 171,50 27,000 94,50

2 / 5



Export VZ SOD Zůstatek v měsíci Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
743,000 Přepočtená SOD 04/2019 05/2019 05/2019

Kód Popis MJ Množství Cena/J Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena
p.č.gl. p.č. 997 471,79 326 084,14 59,000 163 886,01 162 198,13

165 27 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v 
zemině tř. 1 až 2

m2 76,000 13,70 1 041,20 76,000 1 041,20 49,000 671,30 27,000 369,90

166 28 184 94-1311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1 : 5 m2 76,000 33,60 2 553,60 76,000 2 553,60 49,000 1 646,40 27,000 907,20
167 29 R00-4 Mulčovací plachetka m2 76,000 26,30 1 998,80 76,000 1 998,80 49,000 1 288,70 27,000 710,10
168 30 183 10-1213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 

půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 
m3

kus 76,000 58,00 4 408,00 76,000 4 408,00 61,000 3 538,00 15,000 870,00

169 31 R00-2.2 Zahradnický substrát m3 1,900 1 071,00 2 034,90 1,900 2 034,90 1,530 1 638,63 0,370 396,27
170 32 184 10-2111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm
kus 76,000 34,00 2 584,00 76,000 2 584,00 61,000 2 074,00 15,000 510,00

171 33 185-802 114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a 
svahu do 1:5 (2 tablety = 20g / keř)

t 0,002 26 250,00 39,38 0,002 39,38 0,001 34,13 0,000 5,25

172 34 R00-8.1 Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g) kus 152,000 2,20 334,40 152,000 334,40 122,000 268,40 30,000 66,00
173 35 184 91-1431.1 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 (borka) m2 76,000 44,00 3 344,00 76,000 3 344,00 61,000 2 684,00 15,000 660,00

174 36 R00-5.1 Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,15m) m3 11,400 830,00 9 462,00 11,400 9 462,00 9,150 7 594,50 2,250 1 867,50
175 37 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,560 210,00 957,60 4,560 957,60 3,600 756,00 0,960 201,60
176 38 185 80-4312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 4,560 126,00 574,56 4,560 574,56 3,600 453,60 0,960 120,96
177 39 R00-7.2 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2) m3 4,560 47,00 214,32 4,560 214,32 3,600 169,20 0,960 45,12
178 40 184 85-1411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m kus 76,000 17,00 1 292,00 76,000 1 292,00 61,000 1 037,00 15,000 255,00

D2 40-60 7 174,00 7 174,00 5 989,00 1 185,00
179 41 R20-0 Physocarphus opulifolius 40-60 ks 36,000 79,00 2 844,00 36,000 2 844,00 21,000 1 659,00 15,000 1 185,00

3 Zajištění výsadeb po dobu tří let 94 158,35 94 158,35 53 241,45 40 916,90
182 44 185 80-4513 Vypletí dřevin soliterních 8 ks 4x ročně s naložením a odvozem 

odpadu (celkem 12x)
kus 96,000 34,00 3 264,00 96,000 3 264,00 0,00 96,000 3 264,00

183 45 184 80-6111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o 
průměru koruny do 2 m

kus 12,000 27,00 324,00 12,000 324,00 0,00 12,000 324,00

184 46 184 21-5133.1 Kontrola úvazků a kotvení 2x ročně, předpoklad opravy kotvení 
dřeviny s výměnou kůlů a zhotovení nové bandáže kmene 1x vše 
během tří let, povolení úvazků každoročně

kus 5,000 100,00 500,00 5,000 500,00 0,00 5,000 500,00

185 47 R01-0.2 Kůly frézované  do 3m (3ks/strom) kus 15,000 131,00 1 965,00 15,000 1 965,00 0,00 15,000 1 965,00
186 48 R02-0.2 Příčky kus 15,000 47,00 705,00 15,000 705,00 0,00 15,000 705,00
187 49 R03-0.2 Popruh ( 1,5 bm/strom) bm 7,500 34,00 255,00 7,500 255,00 0,00 7,500 255,00
188 50 184 50-1131 Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou 

vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 15,000 47,00 705,00 15,000 705,00 0,00 15,000 705,00

189 51 R04-0.2 Juta (3m2/strom) m2 15,000 126,00 1 890,00 15,000 1 890,00 0,00 15,000 1 890,00
190 52 185 80-4311.1 Zalití rostlin vodou 6 x rok (stromy 100l/kus), plocha do 20m2 m3 14,400 231,00 3 326,40 14,400 3 326,40 0,00 14,400 3 326,40

191 53 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,400 210,00 3 024,00 14,400 3 024,00 0,00 14,400 3 024,00
192 54 R00-7.3 Voda pro zálivku rostlin (100l/strom) m3 14,400 47,00 676,80 14,400 676,80 0,00 14,400 676,80
193 55 R00-9 Hnojivo pro květnovou a červnovou zálivku (0,2 kg/strom),  celkem 

6x
kg 9,600 236,00 2 265,60 9,600 2 265,60 0,00 9,600 2 265,60

194 56 184 92-1096 Dosypávka mulče ( vrstva 10 cm) 3x m2 24,000 16,00 384,00 24,000 384,00 0,00 24,000 384,00
195 57 R00-5.2 Drcená borka vč. dovozu (0,1 m3 / strom) m3 2,400 830,00 1 992,00 2,400 1 992,00 0,00 2,400 1 992,00
196 58 184 80-2613 Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 

1:5 postřikem hnízdově
m2 24,000 4,70 112,80 24,000 112,80 0,00 24,000 112,80

3 / 5



Export VZ SOD Zůstatek v měsíci Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
743,000 Přepočtená SOD 04/2019 05/2019 05/2019

Kód Popis MJ Množství Cena/J Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena
p.č.gl. p.č. 997 471,79 326 084,14 59,000 163 886,01 162 198,13

199 61 183 91-1111 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně m2 48,000 3,40 163,20 48,000 163,20 0,00 48,000 163,20
200 62 183 91-1111.1 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti 

houbovým chorobám - vše, 2x za rok, 8 stromů
m2 48,000 3,40 163,20 48,000 163,20 0,00 48,000 163,20

201 63 184 80-2612 Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 
1:5 postřikem meziřádkově

m2 228,000 3,40 775,20 228,000 775,20 147,000 499,80 81,000 275,40

204 66 185 80-4311.2 Zalití rostlin vodou plocha do 20m2 6x za sezónu (keře 60l/m2) 18x m3 82,000 158,00 12 956,00 82,000 12 956,00 64,800 10 238,40 17,200 2 717,60

205 67 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 82,000 210,00 17 220,00 82,000 17 220,00 64,800 13 608,00 17,200 3 612,00
206 68 R00-7.5 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2 souvislých skupin keřů) m3 82,000 47,00 3 854,00 82,000 3 854,00 64,800 3 045,60 17,200 808,40
207 69 184 91-1432 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 

mm na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 228,000 68,30 15 572,40 228,000 15 572,40 147,000 10 040,10 81,000 5 532,30

208 70 R00-5.3 Drcená borka vč. dovozu m3 22,800 830,00 18 924,00 22,800 18 924,00 18,000 14 940,00 4,800 3 984,00
209 71 183 91-1111.2 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti škůdcům 

pesticidem - vše, 2x za rok, 76 m2 keřů
m2 456,000 3,40 1 550,40 456,000 1 550,40 244,000 829,60 212,000 720,80

210 72 183 91-1111.3 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti 
houbovým chorobám - vše, 2x za rok, 76 m2 keřů

m2 456,000 3,40 1 550,40 456,000 1 550,40 0,00 456,000 1 550,40

190 SO 06.3 - Vegetační úpravy - 3. etapa 54 608,69 54 608,69 34 282,84 20 325,85
HSV Práce a dodávky HSV 54 608,69 54 608,69 34 282,84 20 325,85

2 Výsadba keru 5 660,50 5 660,50 0,00 5 660,50
211 1 184 80-2111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 

zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na 
svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 13,500 3,40 45,90 13,500 45,90 0,00 13,500 45,90

212 2 R00-3 Totální herbicid (5l/ha) l 0,007 315,00 2,21 0,007 2,21 0,00 0,007 2,21
213 3 R00-7.1 Voda pro chemický postřik (cca200l/ha) m3 0,000 47,00 0,01 0,000 0,01 0,00 0,000 0,01
214 4 183 20-5111 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v 

zemině tř. 1 až 2
m2 13,500 14,00 189,00 13,500 189,00 0,00 13,500 189,00

215 5 184 94-1311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1 : 5 m2 13,500 33,60 453,60 13,500 453,60 0,00 13,500 453,60
216 6 R00-4 Mulčovací plachetka m2 13,500 26,30 355,05 13,500 355,05 0,00 13,500 355,05
217 7 183 10-1213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 

půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 
m3

kus 14,000 58,00 812,00 14,000 812,00 0,00 14,000 812,00

218 8 R00-2.2 Zahradnický substrát m3 0,350 1 071,00 374,85 0,350 374,85 0,00 0,350 374,85
219 9 184 10-2111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm
kus 14,000 34,00 476,00 14,000 476,00 0,00 14,000 476,00

220 10 185-802 114 Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a 
svahu do 1:5 (2 tablety = 20g / keř)

t 0,000 26 250,00 7,88 0,000 7,88 0,00 0,000 7,88

221 11 R00-8.1 Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g) kus 28,000 2,20 61,60 28,000 61,60 0,00 28,000 61,60
222 12 184 91-1431.1 Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 (borka) m2 13,500 44,00 594,00 13,500 594,00 0,00 13,500 594,00

223 13 R00-5.1 Drcená borka vč. dovozu (vrstva 0,15m) m3 2,000 830,00 1 660,00 2,000 1 660,00 0,00 2,000 1 660,00
224 14 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,800 210,00 168,00 0,800 168,00 0,00 0,800 168,00
225 15 185 80-4311.1 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 (60l/m2) m3 0,800 231,00 184,80 0,800 184,80 0,00 0,800 184,80
226 16 R00-7.2 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2) m3 0,800 47,00 37,60 0,800 37,60 0,00 0,800 37,60
227 17 184 85-1411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m kus 14,000 17,00 238,00 14,000 238,00 0,00 14,000 238,00

D2 40-60 1 792,00 1 792,00 0,00 1 792,00
228 18 R20-0 Spiraea cinerea ´Grefsheim´ 40-60 ks 14,000 53,00 742,00 14,000 742,00 0,00 14,000 742,00

4 / 5



Export VZ SOD Zůstatek v měsíci Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
743,000 Přepočtená SOD 04/2019 05/2019 05/2019

Kód Popis MJ Množství Cena/J Cena Množství Cena Množství Cena Množství Cena
p.č.gl. p.č. 997 471,79 326 084,14 59,000 163 886,01 162 198,13

229 19 R25 1 Dovoz rostlin + manipulace soub. 1,000 1 050,00 1 050,00 1,000 1 050,00 0,00 1,000 1 050,00
D1 Zajištění výsadeb po dobu tří let 12 873,35 12 873,35 0,00 12 873,35

230 20 184 80-2612 Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 
1:5 postřikem meziřádkově

m2 40,500 3,50 141,75 40,500 141,75 0,00 40,500 141,75

231 21 R00-3.3 Roundup (5l/ha) l 0,020 315,00 6,30 0,020 6,30 0,00 0,020 6,30
232 22 185 80-4311.3 Zalití rostlin vodou plocha do 20m2 6x za sezónu (keře 60l/m2) 18x m3 14,600 158,00 2 306,80 14,600 2 306,80 0,00 14,600 2 306,80

233 23 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 14,600 210,00 3 066,00 14,600 3 066,00 0,00 14,600 3 066,00
234 24 R00-7.5 Voda pro zálivku rostlin (60l/m2 souvislých skupin keřů) m3 14,600 47,00 686,20 14,600 686,20 0,00 14,600 686,20
235 25 184 91-1432 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 

mm na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 40,500 68,00 2 754,00 40,500 2 754,00 0,00 40,500 2 754,00

236 26 R00-5.3 Drcená borka vč. dovozu m3 4,050 830,00 3 361,50 4,050 3 361,50 0,00 4,050 3 361,50
237 27 183 91-1111.2 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti škůdcům 

pesticidem - vše, 2x za rok, 13,5 m2 keřů
m2 81,000 3,40 275,40 81,000 275,40 0,00 81,000 275,40

238 28 183 91-1111.3 Ochrana dřevin chemickým postřikem ručně - postřik proti 
houbovým chorobám - vše, 2x za rok, 13,5 m2 keřů

m2 81,000 3,40 275,40 81,000 275,40 0,00 81,000 275,40

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady 68 500,00 34 000,00 25 500,00 8 500,00
157 VON.1 - Vedlejší a ostatní náklady 68 500,00 34 000,00 25 500,00 8 500,00

OST Ostatní náklady 40 500,00 34 000,00 25 500,00 8 500,00
252 40 011 40-3001 Náklady na provedení rozborů odtěženého/vybouraného 

materiálu/hmot na výskyt nebezpečných látek.
Kč 1,000 8 000,00 8 000,00 1,000 8 000,00 0,000 0,00 1,000 8 000,00

259 32 013 28-4001.1 Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených 
zkoušek, revizí a měření.

Kč 1,000 500,00 500,00 1,000 500,00 0,000 0,00 1,000 500,00

5 / 5


